
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования 
город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 125» 
350033, г. Краснодар, ул. Мира 88/1, тел. 2148-148 

detsad125@kubannet.ru. 

 

 

 

01 сентября 2024 г. 

ПРИКАЗ 

 

       № 74 

г.Краснодар 

О проведении внутренней оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №125» 

 

 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 №273 - ФЗ, Устава МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 125», в целях реализации 

Федерального государственного стандарта дошкольного образования, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки от 17.10.2013 № 1155, приказываю: 

1. Провести внутренний контроль качества образования в соответствии с Программой и 

Годовой циклограммой внутренней системы оценки качества образования. 

2. Создать комиссию по проведению контроля качества образования в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 125» в составе: 

Председатель комиссии: заведующий Киракосова З. С..; Члены: 
старший воспитатель: Шевцова А.Г.; 

педагог-психолог: Дорошенко Е.С..; 
воспитатель: Евдокимова Т.А. 

 

3. Контролъ исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 125» 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Шевцова А.Г. 

ЕвдокимоваТ.А. 

ДорошенкоЕ.С. 

 

 

З.С. Киракосова  


		2025-02-13T11:37:28+0300
	Киракосова Зинаида Семеновна




